

Firma/mottaker

Gate

Postnr Poststed

Att: Klikk eller trykk her for å skrive inn tekst.

Skien, 19.09.2019

Vår ref: 615705-01

OFFENTLIG ETTERSYN OMRÅDEREGULERING FOR FRIER VEST

Formannskapet vedtok i møte den 06.06.2019, sak 40/19 å legge områderegulering for Frier Vest ut på høring under forutsetning av at det foreligger en vurdering av støy.

Det er nå utarbeidet støysonekart for ulike faser i utviklingen av Frier Vest. Støyrapporten vil bli klar i løpet av høringsperioden og vil bli ettersendt på forespørsel og lagt ut på hjemmesiden. Behov for avbøtende tiltak for støy vil bli innarbeidet i reguleringsbestemmelsene. Eventuelle spørsmål om støy kan rettes til Halvor.Berulfsen@asplanviak.no eller på telefon 470 28 719.

Ved egengodkjenning av områdeplanen vil følgende reguleringsplaner opphøre: Plan ID 104, 273 og 136 samt del av plan id 23 og del av plan id 222 (begrenset til et mindre område i sjø).

Hensikten med planen er å legge til rette for:

- Utvikling av næringsbebyggelse herunder tyngre industri, produksjonsbedrifter, prosessanlegg, biogassanlegg, tankanlegg, kjøleanlegg, virkesterminal (tømmerterminal), logistikkvirksomheter og lagervirksomhet med tilhørende funksjoner; fakler, rørgater og traseer for teknisk infrastruktur og parkering
- Råstoffutvinning
- Etablering av et logistikknutepunkt med tilgang til havn, overordnet vegnett og mulighet for tilkopling til bane

Høring

Planforslaget legges i samsvar med vedtak i formannskapet ut på høring. Alle dokumentene i saken er tilgjengelig på Bamble kommunes hjemmeside: <http://www.bamble.kommune.no/statusplaner>

Eventuelle merknader til planforslaget sendes til postmottak@bamble.kommune.no eller Bamble kommune v/Næring, miljø og samfunnsutvikling, Postboks 80, 3993 Langesund innen **07.11.2019**.

Videre saksgang

Hvis du sender inn merknader, vil du ikke motta noe eget svarbrev. Merknaden blir gjengitt kort og kommentert i saksframlegget når saken legges fram for formannskap og kommunestyret til andregangsbehandling. Melding om vedtatt reguleringsplan blir annonsert i lokalavisene, og alle berørte får skriftlig beskjed.

Med vennlig hilsen
Eva S. Andersen